
Società degli Interporti Siciliani S.p.A. 
 

Sede Legale e Operativa – Zona Industriale – VIII Strada, 101 – 95121 CATANIA 
Tel: 095 7357272 – 095 592131 – e-mail: info@interporti.sicilia.it – PEC: interportisiciliani@pec.it 

Sede Operativa Palermo – Via E. Amari, 11, 90139 Palermo 

 

 

R.I. - C.F. - P.IVA 03205100872 - R.E.A. C.C.I.A.A. CT n. 202908 - Capitale sociale sottoscritto € 1.495.499,00 i.v. 
 

 

 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, 

SANIFICAZIONE, SERVIZI INTEGRATI E SERVIZI ACCESSORI DI INTERESSE PER LA REGIONE 

SICILIANA ED ENTI DI CUI ALL’ART. 1 DELLA LEGGE N. 10/2000 DELLA DURATA DI QUATTRO 

ANNI (II EDIZIONE) CON OPZIONE DI UN ULTERIORE ANNO.  
(Numero Gara Anac 8155851 e CIG N. 8758709B4F) 

 
 

ORDINATIVO DI FORNITURA 

 

Il sottoscritto Francesco Coco 

per l’Ente Società degli Interporti Siciliani S.p.A.  

C.F.  03205100872 

Con sede in Catania 

Via VIII Strada, 101 – Zona Industriale 

Tel 095 7357272 - PEC interportisiliani@pec.it 

di seguito la Amministrazione Contraente 

 

PREMESSO  

 

a) che in data 28/04/2023 è stata approvata la proposta di aggiudicazione con D.D. n. 86 del 

28/04/2023 tra la “Centrale Unica di Committenza per l’acquisto di beni servizi” della Regione Sicilia 

e l’impresa CONSORZIO STABILE CMF, per l’affidamento del servizio di pulizia, sanificazione, servizi 

integrati e servizi accessori presenti sul territorio della Regione Siciliana, LOTTO n.4 (Catania - Siracusa 

- Ragusa) CIG: 8758709B4F, ed enti di cui all’art. 1 della legge n. 10/2000; 

b) che l’Amministrazione Contraente rientra tra i soggetti che possono utilizzare la Convenzione 

stipulata con il Fornitore; 

c) che l’Amministrazione Contraente ha nominato Responsabile Procedimento Geom. Francesco 

Coco (Determina a contrarre dell’A.U. n. 53 del 27/10/2023); 

d) che a seguito della richiesta di modifica ed integrazione, il Fornitore ha predisposto il “Piano 

Dettagliato degli Interventi rev.02” trasmesso all’Amministrazione Contraente in data 17/11/2023 ns. 

prot. 2567;  

e) che nel “Piano Dettagliato degli Interventi rev.02” vengono riportati i quantitativi necessari, i costi e 

il luogo di esecuzione del servizio; 

f) che il servizio dovrà essere eseguito secondo le condizioni generali contenute nello schema di 

Convenzione siglato tra l’Ufficio Speciale della Centrale Unica di Committenza Regione Sicilia e 

l’impresa Consorzio Stabile CMF, nonché negli atti di gara e nei relativi allegati; 

g) che il su detto “Piano Dettagliato degli Interventi rev.02” forma parte integrante del presente 

Ordinativo Principale di Fornitura;  

mailto:interportisiliani@pec.it


Società degli Interporti Siciliani S.p.A. 
 

Sede Legale e Operativa – Zona Industriale – VIII Strada, 101 – 95121 CATANIA 
Tel: 095 7357272 – 095 592131 – e-mail: info@interporti.sicilia.it – PEC: interportisiciliani@pec.it 

Sede Operativa Palermo – Via E. Amari, 11, 90139 Palermo 

 

 

R.I. - C.F. - P.IVA 03205100872 - R.E.A. C.C.I.A.A. CT n. 202908 - Capitale sociale sottoscritto € 1.495.499,00 i.v. 
 

 

ORDINA  

 

La fornitura dei servizi descritti nel “Piano Dettagliato degli Interventi rev.02” per l’immobile indicato nei 

moduli allegati, da svolgersi nelle modalità di cui in premessa. 

Che le fatture relative al presente Ordinativo Principale di Fornitura intestate a “Società degli Interporti 

Siciliani S.p.A. - Via VIII Strada - Zona Industriale n. 101 - 95121CATANIA - C.F./ P.IVA 03205100872 

dovranno indicare: 

• il prot. CMF/PDED/PDED/2023/U/ac/RB/000134 del 17/11/2023; 

• Codice IPA UFO01O 

• Smart CIG Z963D5A150 

 

Catania, 21/11/2023 

 

Per l’Ente 

(Società degli Interporti Siciliani S.p.A.) 

 

 

 

 

Allegati:  

• Modulo 1 - Riepilogo Importi; 

• Modulo 2 - Informazioni sull’immobile; 

• Modulo 3 - Dettagli Ordinativo; 

• Copia Prot. CMF/PDED/PDED/2023/U/ac/RB/000134 del 17/11/2023M; 

• Copia del Piano Dettagliato degli Interventi rev.02. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato OPF- Modulo 1  

ORDINATIVO PRINCIPALE DI FORNITURA – RIEPILOGO IMPORTI 



Società degli Interporti Siciliani S.p.A. 
 

Sede Legale e Operativa – Zona Industriale – VIII Strada, 101 – 95121 CATANIA 
Tel: 095 7357272 – 095 592131 – e-mail: info@interporti.sicilia.it – PEC: interportisiciliani@pec.it 

Sede Operativa Palermo – Via E. Amari, 11, 90139 Palermo 

 

 

R.I. - C.F. - P.IVA 03205100872 - R.E.A. C.C.I.A.A. CT n. 202908 - Capitale sociale sottoscritto € 1.495.499,00 i.v. 
 

 

DATA INIZIO EROGAZIONE DEI SERVIZI (riferita al primo servizio attivato) 01/12/2023 

 

 

 

DATA FINE EROGAZIONE DEI SERVIZI (comune a tutti i servizi) 26/07/2027 

 

 

SERVIZI CON REMUNERAZIONE A CANONE Importo annuo del canone Importo complessivo del canone 

Pulizia Uffici  Euro 7.689,58 Euro 28.096,53 

Pulizia Aree Comuni (Scala) Euro 246,31 Euro 899,97 

Pulizia Wc+Anti-Wc Euro 911,13 Euro 3.329,11 

Pulizia Superfici Scoperte, Banchina Esterna  Euro 841,80 Euro 3.075,80 

Giardinaggio-Tappeto Erboso-Manutenzione Euro 798,22 Euro 3.192,88 

IMPORTO COMPLESSIVO A CANONE Euro 10.487,03 Euro 38.594,29 

 

IMPORTI A CONSUMO EXTRA CANONE Importo unitario in €*mq/intervento 

Disinfezione da Covid-19 Euro 0,13120 

Giardinaggio Manutenzione Siepi Euro 16,6296 

Giardinaggio Manutenzione Aiuole Euro 16,6296 

Giardinaggio - Tappeto Erboso - Formazione Euro 16,6296 

Giardinaggio - Tappeto Erboso - Posa Zolle Euro 16,6296 

Giardinaggio – Potatura di contenimento Euro 123,000 

 

RIEPILOGO IMPORTI Importo in € 

Importo annuo del canone Euro 0,13120 

Importo a consumo extra canone Euro 16,6296 

Importo complessivo del canone Euro 16,6296 

IMPORTO TOTALE DEL CONTRATTO Euro 16,6296 

 

 

 

 

 

 

Per l’Ente 

(Società degli Interporti Siciliani S.p.A.) 

 

 

 

 

Allegato OPF- Modulo 2  

ORDINATIVO PRINCIPALE DI FORNITURA – INFORMAZIONI SULL’IMMOBILE 



Società degli Interporti Siciliani S.p.A. 
 

Sede Legale e Operativa – Zona Industriale – VIII Strada, 101 – 95121 CATANIA 
Tel: 095 7357272 – 095 592131 – e-mail: info@interporti.sicilia.it – PEC: interportisiciliani@pec.it 

Sede Operativa Palermo – Via E. Amari, 11, 90139 Palermo 

 

 

R.I. - C.F. - P.IVA 03205100872 - R.E.A. C.C.I.A.A. CT n. 202908 - Capitale sociale sottoscritto € 1.495.499,00 i.v. 
 

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE: Società degli Interporti Siciliani S.p.A. 

Codice Fiscale: 03205100872 

 

Responsabile Procedimento: Geom. Francesco Coco 

 

DATI RIEPILOGATIVI IMMOBILE OGGETTO DEI SERVIZI 

CITTA’ Indirizzo 

Catania Via VIII Strada, 101 Zona Industriale 

 

Per l’Ente 

(Società degli Interporti Siciliani S.p.A.) 

 

 

Allegato OPF- Modulo 3  

ORDINATIVO PRINCIPALE DI FORNITURA – DETTAGLIO ORDINATIVO 



Società degli Interporti Siciliani S.p.A. 
 

Sede Legale e Operativa – Zona Industriale – VIII Strada, 101 – 95121 CATANIA 
Tel: 095 7357272 – 095 592131 – e-mail: info@interporti.sicilia.it – PEC: interportisiciliani@pec.it 

Sede Operativa Palermo – Via E. Amari, 11, 90139 Palermo 

 

 

R.I. - C.F. - P.IVA 03205100872 - R.E.A. C.C.I.A.A. CT n. 202908 - Capitale sociale sottoscritto € 1.495.499,00 i.v. 
 

 

CITTA’ CATANIA Indirizzo Via VIII Strada, 101 – Zona Industriale 

 

 

 

SERVIZI CON REMUNERAZIONE A CANONE Importo annuo del canone Importo complessivo del canone 

Pulizia Uffici  Euro 7.689,58 Euro 28.096,53 

Pulizia Aree Comuni (Scala) Euro 246,31 Euro 899,97 

Pulizia Wc+Anti-Wc Euro 911,13 Euro 3.329,11 

Pulizia Superfici Scoperte, Banchina Esterna  Euro 841,80 Euro 3.075,80 

Giardinaggio-Tappeto Erboso-Manutenzione Euro 798,22 Euro 3.192,88 

IMPORTO COMPLESSIVO A CANONE Euro 10.487,03 Euro 38.594,29 

 

IMPORTI A CONSUMO EXTRA CANONE Importo unitario in €*mq/intervento 

Disinfezione da Covid-19 Euro 0,13120 

Giardinaggio Manutenzione Siepi Euro 16,6296 

Giardinaggio Manutenzione Aiuole Euro 16,6296 

Giardinaggio - Tappeto Erboso - Formazione Euro 16,6296 

Giardinaggio - Tappeto Erboso - Posa Zolle Euro 16,6296 

Giardinaggio – Potatura di contenimento Euro 123,000 

 

RIEPILOGO IMPORTI Importo in € 

Importo annuo del canone Euro 0,13120 

Importo a consumo extra canone Euro 16,6296 

Importo complessivo del canone Euro 16,6296 

IMPORTO TOTALE DEL CONTRATTO Euro 16,6296 

 

 

 

Per l’Ente 

(Società degli Interporti Siciliani S.p.A.) 

 


